الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

آخری کلام

حضرت معاذؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-
جس کا آخری کلام لا الہ الا اللہ ہوگا وہ جنت میں داخل ہوگا۔

(سنن ابی داؤد کتاب الجنائز باب فی التلقین حدیث نمبر 2709)

بدھ یکم جنوری 2003ء 27 شوال 1423 ہجری - یکم 1382ھ 1382ھ 88-53 نمبر 1

احباب جماعت کو نیا سال مبارک ہو

ادارہ الفضل کی طرف سے جماعت احمدیہ عالمگیر کے جلد احباب کو نیا سال 2003ء مبارک ہو۔ اللہ تعالیٰ نیا سال تمام انسانیت اور جماعت احمدیہ کیلئے بابرکت کرے اور اس سال کو بھی اپنی تائیدات اور انفضال کا سال بنا دے۔ آمین

حضور انور کو خوشی پہنچائیں